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      KALLELSE TILL KLUBBMÖTE – JULMÖTE                                                                    

Månadsbrev nr 6 2021 – 2022                                                                                                                       

Plats: Grand Hotel                                                   Datum: Torsdag 9 december kl 18.30.  

 

Vi börjar med några klubbärenden. 

Efter måltiden talar intendent Anna Lindqvist, Kulturen under rubriken:                              

Tryckt till jul – tryckta jultextilier med fokus på 1950 - och 60 – talen. Föredraget illustreras också 

med många bilder. Den som har en julduk från den tiden med tryckt motiv får gärna ta med den för 

att få Annas utlåtande. 

Måltiden, som denna gång blir ett julbord, kostar 250 kronor och inkluderar öl/vatten samt kaffe 

med en chokladbit. Ett glas vin, rött eller vitt, kostar 80 kronor. För gäster är priset 295 kronor. 

Eftersom priset för måltiden egentligen är 295 kronor så behöver vi få ett klubbeslut på att 

klubbkassan betalar resterande 45 kronor/närvarande medlem.  

Vi kommer också att ha försäljning lotter á 20 kronor/styck med åtföljande utdelning av vinster. 

 

Anmälan om deltagande görs till Pia Bjurefors-Petersson, e-post eller telefonnummer se ovan, senast 

tisdag 7 december kl 12.00. 

Avgiften betalas in i förväg via Swish till 123 032 57 79 eller till vårt konto i Handelsbanken nr 6752 

– 932 631 088. Det går också bra betala avgiften till bankgiro nr 5022 – 3841. När ni fått bekräftelse 

från Pia B-P är det dags att betala. Anmälan är bindande. 

Vi fortsätter att dela ut matriklar och den nya Handboken med stadgar till dem av er som ännu inte 

fått dessa. 

Tag gärna med gäster, kanske blivande medlemmar!        

VÄLKOMNA!                                                                                                                                                           

 

Eva Ljunggren/klubbsekreterare  Britten Hovstadius/klubbpresident 
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